
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  27.10.2017  года                                                                                  № 1577 
п. Шексна 

      

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.09.2017 года № 1424 «Об утверждении 

Порядка предоставления и расходования субсидии, отбора юридических 

лиц и (или)  индивидуальных предпринимателей для предоставления 

субсидии на возмещение части затрат, связанных с приобретением горюче-

смазочных материалов, произведенных при доставке товаров первой 

необходимости в труднодоступные и малонаселенные пункты в 2017 году» 

  

  

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий юридическим лица (за исключением субсидий 

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, 

работ, услуг», постановлением Правительства Вологодской области                 

от 28 октября 2013 года № 1111 «О государственной программе 

«Экономическое развитие Вологодской области на 2014 - 2020 годы» (с 

последующими изменениями), руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 28 сентября 2017 года № 1424 «Об утверждении 

Порядка предоставления и расходования субсидии, отбора юридических лиц и 

(или)  индивидуальных предпринимателей для предоставления субсидии на 

возмещение части затрат, связанных с приобретением горюче-смазочных 

материалов, произведенных при доставке товаров первой необходимости в 

труднодоступные и малонаселенные пункты в 2017 году», следующие 

изменения: 

 1.1. В приложении 1 к постановлению абзац второй пункта 2 изложить в 

новой редакции: «Субсидия на 2017 год составляет 420 096,40 руб. (четыреста 

двадцать тысяч девяносто шесть рублей 40 копеек), в том числе 399 091,58 руб. 



2 

 

(триста девяносто девять тысяч девяносто один рубль 58 копеек) из областного 

бюджета и 21 004,82 руб. (двадцать одна тысяча четыре рубля 82 копейки) из 

бюджета района». 

 1.2. В приложении 1 к постановлению абзац первый пункта 11 изложить в 

новой редакции: «Для получения субсидии юридические лица и 

индивидуальные предприниматели не позднее 10 ноября 2017 года за период     

с 1 июля по 30 сентября 2017 года и не позднее 25 декабря 2017 года за период                   

с 1 октября по 24 декабря 2017 года представляют в администрацию 

Шекснинского муниципального района следующие документы:». 

 1.3. В приложении 1 к Порядку предоставления и возврата субсидии в 

пункте 8 слова «д. Керамитка» заменить словами «д. Карамитка». 

 1.4. В приложении 1 к Порядку предоставления и возврата субсидии 

слова «Городское поселение поселок Чебсара» заменить словами «Городское 

поселение Чебсарское». 

 1.5. В приложении 1 к Порядку отбора слова «Иванова Надежда 

Борисовна – начальник Финансового управления района (по согласованию)» 

заменить словами «Серебрякова Елена Ивановна - исполняющий обязанности 

начальника Финансового управления района (по согласованию)».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 

              

 

 

 

              


